# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 6900

**Auteur(s)** : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s)** : Robert de Chesney, Lincoln (évêque)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1156-1162]

**Lieu d'émission** : Rouen

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Concession d'un droit de foire à l'église et à l'évêque de Lincoln, en leur manoir de Banbury.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCXVI, t. 1, p. 355.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis Francis et Anglicis totius Anglie, salutem.

Sciatis me concessisse et confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie Linc[olnie] et Roberto Linc[olnien]si episcopo et successoribus suis unam feriam per annum in manerio suo de Bannebiria. Et concedo quod feria predicta duret per totam septimanam Pentecostes. Quare volo et firmiter precipio quod illa feria predicta habeat omnes illas libertates et liberas consuetudines et quietantias quas habent alie ferie mee per Angliam. Et prohibeo quod nullus disturbet euntes ad feriam illam vel redeuntes de feria, super X. libras forisfacture.

Testibus : Arnulfo Lexoviensi, Philippo Baiocensi, Rotroldo Ebroicensi episcopis, Man[assero] Biset dapifero, Willelmo Filio Hamonis.

Apud Rothomagum.